DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO:
INTERNAÇÕES POR FRATURA DE FÊMUR EM IDOSOS NO BRASIL (TRIÊNIO DE 2020
A 2022) de autoria de THAÍSSA RAFAELA TAVARES DE BRITO, JOAO VICTOR
TEOTONIO ROCHA, MARIA EDUARDA ITALIANO DE MENEZES, MIRTES MENDONÇA
DE ARAUJO, MANUELLA ITALIANO PEIXOTO, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52376

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52376